Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30 июля 2018                                       № 26                                            с. Крутиха

О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в решение

сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва от

22.12.2017 № 88 «Об утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на

2018 год».

            На основании пункта 2 статьи 22 Устава муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Совет

депутатов РЕШИЛ:

           1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва от 22.12.2017 №

88 «Об утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на 2018 год».

          2.  Контроль за выполнением решения возложить на планово-

бюджетную комиссию Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого

созыва   (Ярешко П.П.).

И.О. главы сельсовета                                                                     Н.И. Езабенок

                            Приложение к сессии

                                                Совета депутатов Крутихинского

                                     сельсовета шестого созыва

                                   от « __»_______2018 №__

        О внесении изменений и дополнений в решение  сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва от 22.12.2017 №88 Об

утверждении бюджета Крутихинского сельсовета на 2018 год».

 Внести в решение сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета

шестого созыва от 22.12.2017 № 88 «Об утверждении бюджета

Крутихинского сельсовета на 2018 год» следующие изменения и дополнения:

1.Подпункт 1) пункта 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

общий объём доходов бюджета сельсовета в сумме 7009,0 тыс. рублей, в том

числе безвозмездные поступления из бюджетов других уровней в сумме

2761,0 тыс. рублей.

2. Подпункт 2) пункта 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

общий объём расходов бюджета сельсовета в сумме 8216,1 тыс. рублей.

3. в приложении 4:  Сумма

тыс.руб.

А) изменить строку Поступления из районного бюджета, всего 2761,0

Б) изменить строку

20201001100000151

Дотация на выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности поселений

176,7

В) изменить строку

Субвенции на выполнение полномочий

органов местного самоуправления

155,9

Г) изменить строку

20230024100000151

- на функционирование административных

комиссий при администрациях сельсоветов

16,9

Д) изменить строку

20204014100000151

Межбюджетные трансферты бюджетам

поселений из бюджетов муниципальных

районов на осуществление части полномочий

по решению вопросов местного значения в

соответствии с заключенными соглашениями,

в том числе:

1953,2

Е) дополнить строку - дорожная деятельность в отношении

автомобильных дорог местного значения в

границах населенных пунктов поселения и

обеспечение безопасности дорожного

движения на них

1595,2

Ж) изменить строку

20202999100000151

Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений

75,2

З) исключить строку - дорожная деятельность в отношении

автомобильных дорог местного значения в

границах населенных пунктов поселения и

обеспечение безопасности дорожного

1075,0

движения на них

И) дополнить

строку

20202216100000151

Субсидии бюджетам сельских поселений на

осуществление дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог общего

пользования

400,0

К) изменить строку ВСЕГО ДОХОДОВ 7009,0

4. в приложении 5:
Сумма

(тыс.руб.)

А) изменить строки

01.Общегосударственные расходы, в том числе:  4408,6

-содержание сельской  администрации 3940,6

-содержание административной комиссии при Администрации

сельсовета

16,9

04. Национальная экономика 1995,2

-расчистка дорог, ямочный ремонт , оснащение знаками  1595,2

-ремонт дорог (краевые) 400,0

Всего расходов 8216,1

Б) дополнить строки

01.Общегосударственные расходы, в том числе:

- средства на обеспечение расчетов за отопление 75,2

5. в приложении 6

А) изменить строки Мин Рз Пз ЦСР ВР Сумма

тыс.руб

Общегосударственные вопросы 303 01    4408,6

Функционирование

Правительства Российской

Федерации, высших

исполнительных органов

государственной власти

субъектов Российской

Федерации, местных

администраций

303 01 04   4015,8

Руководство и управление в

сфере установленных функций

303 01 04 01 2 00

00000

 3940,6

Центральный аппарат 303 01 04 01 2 00

10110

 3940,6

Закупка товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд

303 01 04 01 2 00

10110

244 2338,1

Другие общегосударственные

вопросы

303 01 13   16,9

Руководство и управление в

сфере установленных функций

303 01 13 01 4 00

00000

 16,9

Функционирование

административных комиссий

303 01 13 01 4 00

70060

 16,9

Закупка товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд

303 01 13 01 4 00

70060

244 16,9

Национальная экономика 303 04    1995,2

Дорожное хозяйство 303 04 09   1995,2

Мероприятия в сфере

транспорта и дорожного

хозяйства

303 04 09 17 0 00

00000

 1995,2

Развитие улично-дорожной сети

в городах, рабочих поселках,

поселках городского типа и

селах

303 04 09 17 2 00

00000

 1995,2

Закупка товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд

303 04 09 17 2  00

S1030

244 1995,2

ВСЕГО РАСХОДОВ      8216,1

Б) добавить строки

Уплата иных платежей 303 01 04 01 2 00

10110

853 20,0

Средства на обеспечение расчетов

за уголь(отопление)

303 01 04 02 0 00

71190

 75,2

Прочая закупка товаров, работ и

услуг по обеспечению

государственных (муниципальных)

нужд

303 01 04 02 0 00

71190

244 75,2